
Zadavatel :       Město Nové Město na Moravě
                         Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

             IČ: 00294900
                 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1

název veřejné zakázky: 

„Dodávka výpočetní a kancelářské techniky I., 2025, 
 Nové Město na Moravě“

Zadavatel na základě žádosti zveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce:

Dotaz: 
 
Dobrý den,
dovolujeme si požádat zadavatele o vysvětlení technické specifikace k části 2.

Z technické specifikace není jasné, zda se u výměny projektorů pro MŠ jedná jen o výměnu, tj. využití stávajícího držáku 
projektoru včetně stávající kabeláže a silového přívodu, či zda zadavatel požaduje u nabízených projektorů i měnit 
kabeláž za modernější HDMI vedení (podle typu původních projektorů předpokládáme na stávající instalaci využití 
zastaralého VGA vedení).

Dále z technické specifikace u dodávky pro knihovnu není jasné, zda zadavatel požaduje umístění projektoru na strop či 
zeď a zda požaduje dodat i datovou kabeláž a silovou kabeláž na přívod 230V k projektoru. Dále, vzhledem k tomu, že 
požadovaný projekční poměr projektoru odpovídá tzv. zkrácené projekci, což ve spojení s promítáním na roletové plátno 
(bez bočního napínání povrchu) může způsobovat deformace obrazu, pokládáme dotaz, zda zadavatel trvá na uvedeném
projekčním poměru a tedy projektoru se zkrácenou projekcí. 

Odpověď:
1) u MŠ se jedná pouze o výměnu projektoru, držák a také kompletní kabeláž zůstává původní

2) u KNIHOVNY se jedná pouze o nákup dataprojektoru a plátna bez instalace. Navíc datové a silové kabely
není potřeba dodat.
Trváme na zadaných parametrech projektoru (projektor se zkrácenou projekcí).

7.7.2025

Mgr. Daniela Krejčí
admin.




	Vysvětlení zadávací dokumentace č.1

